-1-

2019 年11月13日

各 位

会社名 キヤノン株式会社

代表者名 代表取締役会長 ＣＥＯ

 御手洗 冨士夫

コード番号 7751

上場取引所(所属部)  東京、名古屋(以上第一部)

福岡、札幌

問合せ先    連結経理部長 谷野 幸穂

 (TEL.03-3758-2111)

（訂正）「2019年12月期 第3四半期決算短信〔米国基準〕（連結）」

の一部訂正について

当社が、2019年10月28日15時に発表いたしました「2019年12月期 第3四半期決算短信〔米国基準〕

（連結）」の一部に訂正すべき事項がありましたので、下記の通りお知らせします。

なお、数値データについては、訂正はありません。

記

１．訂正箇所

２．四半期連結財務諸表 （４）四半期連結キャッシュ・フロー計算書

*訂正箇所は下線を付して表示しております。

【訂正前】

 （４）四半期連結キャッシュ・フロー計算書（抜粋）            （単位 百万円）

 2018年12月期

(2018年1月1日～

2018年9月30日）

2019年12月期

(2019年1月1日～

2019年9月30日）

III 財務活動によるキャッシュ・フロー

 長期債務による調達額 211 －

 長期債務の返済額 △54,828 △2,410

 短期借入金の増加-純額 1,172 132,657

 配当金の支払額 △178,159 △171,481

 自己株式取得及び処分 △15 △50,009

 その他-純額 △3,675 △5,195

財務活動によるキャッシュ・フロー △235,294 △96,438

-2-

【訂正後】（４）四半期連結キャッシュ・フロー計算書（抜粋）        （単位 百万円）

 2018年12月期

(2018年1月1日～

2018年9月30日）

2019年12月期

(2019年1月1日～

2019年9月30日）

III 財務活動によるキャッシュ・フロー

 長期債務による調達額 211 －

 長期債務の返済額 △54,828 △2,410

 短期借入金の増加-純額 1,172 132,657

 配当金の支払額 △178,159 △171,487

 自己株式取得及び処分 △15 △50,003

 その他-純額 △3,675 △5,195

財務活動によるキャッシュ・フロー △235,294 △96,438

２．訂正理由

 表示金額に入り組みがあったため、訂正いたしました。

以  上